Nº 12, segunda-feira, 19 de janeiro de 201566 ISSN 1677-7050

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00022015011900066

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

PORTARIA Nº 5, DE 15 DE JANEIRO DE 2015

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRA-
BALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e de acordo
com o disposto no inciso I do art. 93 da Lei nº 8.112/1990, com a
redação dada pelo art. 22 da Lei nº 8.270/1991, no art. 3º do
ATO.SRLP.SERH.GDGCA.GP.Nº 316/2006, e tendo em vista o cons-
tante do Processo TST nº 500.069/2012-0, resolve:

Prorrogar o prazo de cessão ao Supremo Tribunal Federal da
servidora ROSANA DA ROSA GARCIA CASSEPP, código 37225,
Analista Judiciária, Área Judiciária, Classe B, Padrão 6, do Quadro de
Pessoal da Secretaria deste Tribunal, pelo prazo de um ano, a partir
de 23/1/2015, para o exercício de cargo em comissão.

Min. ANTONIO JOSÉ DE BARROS
LEVENHAGEN

PORTARIA Nº 6, DE 15 DE JANEIRO DE 2015

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRA-
BALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e de acordo
com o disposto no inciso I do art. 93 da Lei nº 8.112/90, com a
redação dada pelo art. 22 da Lei nº 8.270/91, no art. 3º do
ATO.SRLP.SERH.GDGCA.GP.Nº 316/2006, e tendo em vista o cons-
tante do Processo TST nº 500.886/2013-9, resolve:

Prorrogar o prazo de cessão, ao Tribunal Regional do Tra-
balho da 10ª Região, da servidora ELINEIA ROCHA PINHEIRO
CORTES, código 48775, Analista Judiciária, Área Judiciária, Classe
A, Padrão 5, do Quadro de Pessoal da Secretaria deste Tribunal, pelo
prazo de um ano, a partir de 11/3/2015, para o exercício de cargo em
comissão.

Min.ANTONIO JOSÉ DE BARROS
LEVENHAGEN

CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA
DO TRABALHO

ATO Nº 6, DE 16 DE JANEIRO DE 2015

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUS-
TIÇA DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e re-
gimentais, especialmente as disposições contidas no inciso XXV do
art. 10, do Regimento Interno do CSJT, resolve:

1 - Dispensar a servidora CLAUDIA REJANI DA COSTA
SANTOS, código 1296, Técnico Judiciário, Área Administrativa, da
condição de substituta legal e eventual do titular da função comis-
sionada de Supervisor da Seção de Apoio à Execução da Estratégia,
nível FC-5, da tabela de funções comissionadas da Coordenadoria de
Gestão Estratégica do Conselho Superior da Justiça do Trabalho.

2 - Designar o servidor FÁBIO PINTO DE ALBUQUER-
QUE, código 52731, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para
substituir a Supervisora da Seção de Apoio à Execução da Estratégia,
nível FC-5, da tabela de funções comissionadas da Coordenadoria de
Gestão Estratégica do Conselho Superior da Justiça do Trabalho, em
seus impedimentos e afastamentos legais e/ou eventuais.

Min.ANTONIO JOSÉ DE BARROS
LEVENHAGEN